



İNŞAAT GRUBU

KOD:1203

ÇAMLICA CROSS İÇ CEPHE PLASTİK BOYA

TANIMI : Çamlıca Cross İç Cephe Plastik Boya, akrilik kopolimer esaslı, mat görünümlü, dekoratif iç yüzey renkli plastik astar boyadır.

ÖZELLİKLERİ : Mat ve pürüzsüz görünümlüdür. Yüksek su kaldırma kabiliyetine sahip, yüzeylere mükemmel yapışan, teneffüs kabiliyeti yüksek, kabarma ve dökülme yapmayan, silinebilen mat görünümlü, renk değişimine uğramadan uzun yıllar kullanılabilen üstün kalitede, çevre dostu bir iç cephe boyasıdır.

UYGULAMA ALANLARI : Yeni mineral esaslı iç yüzey duvar ve tavanlarda, daha önce boyanmış ve rengini kaybetmiş eski boyalı iç yüzeylerde güvenle kullanabilirsiniz.

ÜRÜNÜN TEKNİK ÖZELLİKLERİ :

GÖRÜNÜM	: Mat görünümlü, düz
KİMYASAL YAPISI	: Akrilik kopolimer emülsiyonu
TÜKETİM (PRATİK)	: Tek katta 0.090–0.130 kg / m ²
KAPLAMA GÜCÜ (TEORİK)	: 14 m ² / lt (28 ± 5 mikronda)
KURUMA SÜRESİ	: Tam kuruma süresi max. 24 saat. Katlar arası bekleme süresi min. 2 saat
ÖNERİLEN UYGULAMA KATI	: İki veya üç kat (yüzey kirliliğine vb bağlı olarak).
KALICI MADDE (AĞIRLIKÇA)	: % 71 ± 2
YOĞUNLUK	: 1,7 ± 0,1 gr /cm ³
VİZKOZİTE	: 125 – 135 KU / 25 °C
İNCELTİCİ	: Su

YÜZEY HAZIRLAMA : A – YENİ BOYANACAK YÜZEYLER: Uygulama yapılacak yüzey serbest tozlardan arındırılmalı, kuru ve temiz uygulama yapılmalıdır. Düzgün bir yüzey elde etmek de alt yüzey önemlidir. İnce sıvalarda bozukluklar varsa uygun macun ile giderilmeli, özellikle iyi kalite işler için ince sıvanın üzeri ince taneli saten alçı veya dolgu macunları ile macunlanmalı. İklimin problemsiz olduğu yerlerde arzu edilirse ürünün kendisi inceltilerek astar B – ESKİ BOYALI YÜZEYLERDE: Yüzey kabarmış ve gevşemiş eski boyalardan arındırılmalı ve tüm yüzey tel fırça veya zımpara ile temizlenmelidir. Yüzeydeki seviye farklılıklarını gidermek için lokal macunlama yapılmalı, zımpara ile macunlanan yerdeki seviye farkları giderilmeli, lokal macunlama işlemlerinin son kata leke halinde taşınmaması için macunlanan bölgeler eski boyalar tonuna yaklaştırılarak tamir edilmelidir. Uygulama yüzeyi kuru olmalıdır.

UYGULAMA ŞEKLİ : Alt yüzey işlemleri tamamlanmış uygun astar seçilerek bir kat uygulanmış temiz ve kuru yüzeylerde % 25 oranında su ile inceltilmiş Çamlıca Cross İç

Cephe Plastik Boya 2 veya 3 kat halinde uygulanır. Uygulama katları arasında en az iki saat beklenmelidir.

İNŞAAT GRUBU
KOD:1203

UYGULAMADA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR	: A- Kullanmadan önce ürün ambalajı içinde homojen hale gelinceye kadar karıştırılmalıdır. B- + 5 °C nin altındaki ,+ 45 °C nin üstündeki ortamlarda uygulama yapılmamalıdır (Aksi takdirde kuruma ve yayılma sorunları yaşanabilir.). C- Renk tonlarında farklılık oluşmaması için aynı yüzeyde aynı üretim no'lu ürün kullanılmalıdır. D- Uygulama yüzeyi temiz ve kuru olmalıdır. E- Belirtilen uygulama özelliklerine göre uygulama yapılmalıdır. F- Astar ve boya katları arasında en az iki saat beklenmelidir.
DEPOLAMA KOŞULLARI	: Direkt güneş ışığı almayan, 0 °C nin altında, 35 °C nin üstünde olmayan, korunmalı ortamlarda orijinal ambalajında ağzı açılmaması koşulu ile en az üç yıl depolanabilir.
GÜVENLİK UYARILARI	: S2:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz. S3/7/9:Kutuyu iyice kapalı halde, serin ve iyi havalandırılan yerde muhafaza ediniz. S24/25:Göz ve deri temasından kaçınınız.

Detay bilgi ve farklı uygulama yöntemleri için firmamızla irtibat kurunuz.

Verilen bilgiler laboratuvar ve tecrübelerimize göre elde edilmiş sonuçlar olup farklı uygulama ortamlarına göre değişik sonuçlar elde edilebilir.